2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка
от 24.12.2015 № 142-19/6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Кузнецка на 2016 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2017-2018 годы»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 10 марта 2016 года
С целью эффективного управления муниципальной собственностью города Кузнецка, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.12.2015 №142-19/6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Кузнецка на 2016 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2017-2018 годы» (далее – решение) изменения, дополнив приложение к решению разделом 1.1. следующего содержания:

«                              1.1. Перечень муниципальных унитарных предприятий,

                                                         подлежащих приватизации

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Местонахож-дение предприятия
	Стоимость чистых активов на 01.01.2016

(тыс.руб.)
	Среднеспи-сочная численность работников (чел.)
	Способ приватиза-ции

	1.
	Кузнецкое муниципальное унитарное предприятие «Горэлектро-сеть»

	город Кузнецк, ул. Орджоникид-зе, 186А
	27515,0
	176
	Преобразо-вание в акционер-ное общество

       ».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Кузнецка                                                                                В.А.Назаров
10.03.2016 № 17-21/6